Fırkalardan bir tanesinin

cennete yetmiş ikisinin cehenneme gideceği bildirilmektedir. Cennete gidecek olan

fırka “cemaat” olarak isimlendirilmiş ve bu cemaat de “Hz. Muhammed'in ve O'nun

ashabının gittiği yoldan gidenler” olarak ifade edilmiştir. Bu durum Ebu Hureyre'nin

(ö. 58/677) aktardığı hadiste, Hz. Muhammed: ”Yahudiler ve Hıristiyanlar 71 veya 72

fırkaya ayrıldılar. Benim ümmetim de 73 fırkaya ayrılacaktır” şeklinde kaydedilmiştir.

Farklı bir rivayete göre ise, “Dikkatli olunuz! Sizden önce gelmiş olan Ehl-i Kitaplar

72 fırkaya ayrıldılar. Şüphesiz benim ümmetim de 73 bölüme ayrılacaktır.